

Dodávateľ: **Katarína Sabovčíková**
Nezábudka
Letná 39
05201
Spišská Nová Ves

IČO: 17298890 DIČ: 1020681673 IČ DPH: SK1020681673

Živnostenské oprávnenie číslo 810-1296

Tel.: 053/4425750 E-mail: nezabudka@stonline.sk

Fax: 053/4424119 WWW www.nezabudkasnv.sk

Účet: **351340592/0200**

VS: 120359

IBAN: SK35 0200 0000 0003 5134 0592

KS: 0008

Banka: VUB SNV

ŠS:

Dátum dodania/pzp: **31.05.2012**

Spôsob dopravy: Osobne

Dátum vyhotovenia: **31.05.2012**

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Dátum splatnosti: **14.06.2012**

Objednávka:

Zákazka:

Číslo dod. listu: VPF12000359

Stredisko:

Odberateľ: IČO: 31753604 DIČ: 2020719646 IČ DPH: SK2020719646

Tel.:

Fax

E-mail: secretary.snv@geology.sk

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Regionálne centrum
Markušovská cesta 1
05240 Spišská Nová Ves
Slovenská republika

Sídlo firmy:

Štátny geologický ústav Dionýza
 Štúra
 Mlynská dolina 1
 81101 Bratislava 1
 Slovenská republika

ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV
 DIONÝZA ŠTÚRA
 Regionálne centrum
 Markušovská cesta 1
 052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES
 podateľňa - sekretariát

Došlo dňa:

- 6 - 06 - 2012

Prílohy:

Prídelaná:

Tento doklad je zároveň dodacím listom

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	45697	DTD 3,5/35 ZH	100,00	ks	0,0083	0,83	20	0,01	1,00	
2.	45709	DTD 4/40 ZH	50,00	ks	0,0084	0,42	20	0,01	0,50	
3.	44745	Podložka M5 pod nit DIN 9021	50,00	ks	0,0084	0,42	20	0,01	0,50	
4.	44321	Hmoždinka 6mm 10ks	10,00	ks	0,0830	0,83	20	0,10	1,00	
5.	44322	Hmoždinka 8mm 10ks	5,00	ks	0,1260	0,63	20	0,15	0,75	
6.	30122	Vrták HSS 4,8mm	2,00	ks	0,6100	1,22	20	0,73	1,46	
7.	30124	Vrták HSS 5,0mm	2,00	ks	0,5250	1,05	20	0,63	1,26	
8.	40330	Podperka políc 5x9mm	52,00	ks	0,1583	8,23	20	0,19	9,88	
9.	9363	Spray akryl číry 400ml	1,00	ks	4,0800	4,08	20	4,90	4,90	
10.	9123	Lepidlo Mamut Glue 290ml	1,00	ks	7,0800	7,08	20	8,50	8,50	
11.	45745	DTD 5/140 ZH	10,00	ks	0,0750	0,75	20	0,09	0,90	
12.	45744	DTD 5/120 ZH	10,00	ks	0,0670	0,67	20	0,08	0,80	
13.	30208	Vrták HSS predl. 5,0mm	1,00	ks	1,3300	1,33	20	1,60	1,60	
14.	30539	Vrtak SDS-plus 6x210 mm RUKO	1,00	ks	3,8800	3,88	20	4,65	4,65	
15.	11022	Kábel CYKY 3x1,5	25,00	m	0,7084	17,71	20	0,85	21,25	
16.	11025	Kábel CYKY 5x2,5	15,00	m	1,5833	23,75	20	1,90	28,50	
17.	12142	Žiarovka číra 60W Osram	10,00	ks	0,2500	2,50	20	0,30	3,00	
18.	12143	Žiarovka číra 75W Osram	10,00	ks	0,2500	2,50	20	0,30	3,00	
19.	12872	Trubica Neón L 36W/640 Osram	25,00	ks	1,9168	47,92	20	2,30	57,50	
20.	11477	Spínač TESLA STROPKOV biely č. 1 nový	5,00	ks	2,7500	13,75	20	3,30	16,50	
21.	11464	Krabica rozvodná ACDUR IP67	1,00	ks	3,0800	3,08	20	3,70	3,70	
22.	11016	Krabica rozvodná ACEDUR malá 6455-11P	2,00	ks	2,1650	4,33	20	2,60	5,20	
23.	40026	Hák závesný 2	2,00	ks	3,9150	7,83	20	4,70	9,40	
24.	44680	Podložka M12 pod drevo Zn DIN 440 R	4,00	ks	0,1500	0,60	20	0,18	0,72	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	155,39	31,08	186,47
DPH 10%			
DPH 0%			



Katarína SABOVČÍKOVÁ
 Letná 39, SP. NOVÁ VES
 Tel. 053 / 44 257 50
 E-mail: nezabudka@stonline.sk
 IČO: 17298890
 DIČ: 1020681673

K úhrade

186,47 EUR

Slovom: Jednostoosemdesiatšesť 47/100 EUR

redmet fakturácie je až do zaplattenia majetkom firmy Katarína Sabovčíková NEZABUDKA. Upozorňujeme Vás, že v prípade nedodržania splatnosti tejto faktúry, Vám budeme čítavať penále v zmysle § 369 a § 502 Obch. Zák. 513/91 Zb. vo výške 0,05 % za každý deň omeškania. Prevzatie faktúry sa považuje za Vaše vyjadrenie súhlasu s uvedenými podmienkami.